

**PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG
UNGE. MØTET FANT STED 15. SEPTEMBER 2014 PÅ
ADMINISTRASJONENS LOKALER I BYDEL 2
GRÜNERLØKKA MARKVEIEN 57.**

Forklaring av forkortelser:

Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = **BBU**

Ungdomskulturmønstring = **UKM**

Sentralt ungdomsråd = **SUR**

Barne- og ungdomsrådet i Oslo = **BURO**

Sammen lager vi et trygt Oslo = **SALTO**

Ungdomsbystyremøte = **UBM**

Barne- og ungdomspsykiatri = **BUP**

Bydelsutvalget = **BU**

Barne-, Ungdoms- og familie direktoratet = **BUF-DIR**

Ungdommens bydelsutvalgsmøte = **UBUM**

Foreldrerådets arbeidsutvalg = **FAU**

Tilstede:

<u>Leder i BBU; Bydel Grünerløkka:</u>	<i>Sanaa Hamoud</i>
<u>Observatør for Bydelsutvalget:</u>	<i>Anita Wold</i>
<u>Sekretær:</u>	<i>Farooq Farooqi</i>
<u>X-Ray Ungdomskulturhus:</u>	<i>Abraham Nyembo</i>

Ikke tilstede:

<u>Grüner Idrettslag/Fotballklubb:</u>	<i>Xhabir Sabani</i>
<u>Frydenberg Skole:</u>	<i>Naveera Nadeem</i>
<u>Sinsen Kulturhus:</u>	<i>Hassan Elahi</i>
<u>Sinsen Skole:</u>	<i>Nyvalgt(e) representant(er)</i>
<u>Grünerløkka Skole:</u>	<i>Nye representanter skal velges</i>

1. PROTOKOLL

Referatet er godkjent.

Bydel
Grünerløkka-
Bydelsadministrasjonen

Besøksadresse:
Markveien 57
(inng. Korsgt.)

Postadresse: Telefon: 23 42 26 00
Postboks 2128 GrünerløkkaTelefaks: 23 42 26 02
0505 OSLO
Epost: bbu@x-rayukh.no

2. INFORMASJONSRUNDE

Grünerløkka Skole:

Representanten var ikke tilstede. Det informeres om at sekretær har mottatt melding om at skolen skal velge nye representanter etter uke 40, da sosiallærer på skolen er sykemeldt for øyeblikket. Valget er altså utsatt.

X-ray Ungdomskulturhus:

X-ray UKH ble representert ved tilstedeværelsen til HR. Abraham. Chantelle hadde misforstått tidspunktet til møtet og kommuniserte dette til sekretær. Det har vært en aktivitetsrik og begivenhetsfull sommer for brukere av kulturhuset. Eksempler på dette er; 20' års jubileums feiringen til X-ray UKH ved «Summersplash» arrangementet på Birkelunden, «Measure Your Crew» og arrangert av FloorKnights på Dansens Hus, «Drug Free Zone» holdt på Kuba-banen i samarbeid med bl.a. SALTO, øving til og deltakelse i kulturfestivalen «Mela» av UNITY – Crew og DAYO, «Hunger4Battle», tur til Kinsbakken ved Larvik og Sommerland i Bø, sommerworkshop til fordel for barn og ungdom av DAYO og UNITY – Crew m.m. Abraham (som også er en artist under navnet «DCent») fortalte også om forberedelser til «Rap Battle» og eventuell deltakelse i kommende «World Music Festival» av kulturhusets brukere. I forbindelse med kommende prosjekter er det samtidig planlagt en «release party» også. Han avslutter sitt innlegg med å nevne at leksehjelpen på X-ray UKH har hatt oppstart og at dette har blitt observert til å fungere veldig bra. Det samarbeides om å skape en stemning og tilrettelegge forhold til dette tiltaket ved å dempe ned musikken og lydnivået rundt leksehjelpslokalet. Dette sier han er for å respektere det skolearbeidet som gjøres i den bestemte tidsperioden leksehjelp holdes.

Sinsen Skole:

Utvalgt(e) representant kunne ikke komme, men det er meldt tilstedeværelse til neste gang BBU møtet holdes.

3. INFORMASJONSSAK – FOLKEHELSEPROFIL 2014

Informasjon tas til orientering.

4. INFORMASJONSSAK HANDLINGSPLAN PSYKISK HELSEARBEID 2015 - 2018

Informasjon tas til orientering.

BBU ønsker på bakgrunn av orientering og diskusjon å invitere bydelens ungdomshelsestasjon til å informere om deres tjenester.

5. INFORMASJONSSAK HØRINGSSVAR – HANDLINGSPLAN PSYKISK HELSEARBEID

Informasjon tas til orientering.

6. SAKSFREMLEGG BRENNERIVEIEN

Ungdomsrådet mener X-Ray er veldig viktig tiltak i bydelen som styres av ungdommer. Mange store artister i Oslo har utviklet talentet sitt på huset. Abraham sier at huset prøver å gi alle ungdommer mulighet til å oppfylle drømmene sine, huset vokser stadig og husstyret ser på muligheten for utvidelse av kulturhuset.

Ungdomsrådet støtter Bydelsdirektørens forslag til vedtak.

7. SØKNADER

UNITY – Crew:

Dansegruppen søkte støtte til fordel for å opptre på kulturfestivalen «Summersplash» og «Mela» i sommer. Denne søknaden ble enstemmig innvilget på forrige møte og utlegget bes dekket.

8. ENDRINGER AV MØTEDAGER I 2015

Anita Wold og Farooq Farooqi:

Det informeres om at OMK-komiteen har sine møter på tirsdager og at det er grunnlag for revurdering av BBU møtedagene, for å tilpasse påvirkningsgraden og rollen til ungdomsrådet i samarbeid med kulturkomiteen. Det er derfor foreslått å flytte møtedagene til torsdager før OMK's møter.

Sanaa og Abraham uttrykker sin positive interesse for dette. Helhetlig kommer det frem at slike tiltak og liknende, vil være en forsterkning av ungdomsrådets struktur og verdi i samfunnet.

Det ble samtidig orientert om at det mulig vil komme endringer vedrørende sekretærfunksjonen for BBU fra 2015.

9. EVENTUELLT

Valg av SUR representant:

Dette utsettes til neste BBU møte da det er for lite oppmøte av flere BBU medlemmer i denne omgang.

Informasjonsak - 16-åringer stemmer:

Informasjon tas til orientering.

Barn- og ungdomskonferanse:

BBU representantene informeres om invitasjon til deltakelse den 30/10-2014. Det kommer frem at Sanaa, Abraham og muligens Naveera ønsker å delta til denne konferansen.

(Neste møte satt til mandag den 27/10-2014 er avlyst. Farooq Farooqi som sekretær er ikke tilgjengelig grunnet ferie t.o.m. 09/11-2014 og BBU har ingen stedfortreder i forbindelse med dette. BU observatør Anita Wold informerer om at AU har møte 18/12-2014 og at dette er da ungdomsrådet har sin mulighet til å påvirke budsjettet, som tidligere er ønsket av representantene i BBU. Neste møte er foreslått til mandag den 17/11-2014 og innkalling vil sendes til møte ved samme tid til samme sted.)

Referat av:

Adeel A. Khan

22.09.2014